OFERTA

Profesjonalna kosmetyka samochodowa

1. O nas

Jesteśmy nowopowstała firmą oferującą usługi z zakresu kosmetyki samochodowej. 

Doświadczenie zdobyliśmy w okresie prawie trzyletniej pracy w znanej firmie sztokholmskiej Wellkept. 

Wykonywaliśmy tam pracę przy samochodach różnych marek, nowych i używanych, przeznaczonych do dalszej eksploatacji przez ich dotychczasowych właścicieli, a także przeznaczonych do sprzedaży.

Mieliśmy okazję poznać organizację i kulturę pracy i obsługi klientów w firmie, która była naszym pracodawcą. 

Mogliśmy poznać zastosowanie nowoczesnych środków służących pielęgnacji samochodów.

Przekonaliśmy się, że profesjonalne wykonywanie usług z zakresu pielęgnacji i zabezpieczenia samochodów nie jest tak proste i łatwe, jak mogłoby się to wydawać na pierwszy rzut oka. Przeciwnie, dobrze wykonana usługa wymaga nie tylko staranności, ale również wiedzy i umiejętności.  

2. Usługi

Przedmiotem świadczonych przez nas usług jest zabezpieczenie przed szkodliwym działaniem otoczenia powierzchni zewnętrznych i wnętrz samochodów nowych oraz profesjonalne czyszczenie i przywracanie pięknego wyglądu aut używanych.

Nasza oferta obejmuje czynności dotychczas nieznane, albo rzadko stosowane na polskim rynku kosmetyki samochodowej, w tym m.in.:

- zabezpieczenie lakierów w technologii PPS,

- ochrona szyb przez powłoki chemiczne (usuwa brud skraplając wodę przez ruch    powietrza w czasie jazdy)

- zabezpieczenie oczyszczonej tapicerki powłokami impregnacyjnymi zapobiegającymi zabrudzeniom 

- czyszczenie niedostępnych elementów auta sprężonym powietrzem,

- odgrzybianie klimatyzacji i przewodów wentylacyjnych

- zabezpieczenie felg  

Wyjazd nowym autem z salonu cieszy nas nie tylko dlatego, że staliśmy się właścicielem auta . Przyjemność sprawia nam również wygląd nowego samochodu. Z każdym dniem jednak przybywa zabrudzeń, zadrapań i innych uszkodzeń, których moglibyśmy uniknąć, gdybyśmy od pierwszej chwili posiadania samochodu zabezpieczyli go przed negatywnym oddziaływaniem czynników zewnętrznych. Zabezpieczyć możemy praktycznie każdy element nowego auta, znacznie przedłużając jego elegancki wygląd. Dotyczy to zarówno elementów zewnętrznych, jak i wnętrza auta.   

Proponujemy przede wszystkim zabezpieczenie lakieru środkiem wzmacniającym jego twardość. W tym przypadku stosujemy posiadającą patent technologię PPS. 
Dzięki tej technologii lakier pokrywany jest warstwą ochronną zapobiegającą jego uszkodzeniom przez promieniowanie UV, kwaśne deszcze, związki chemiczne, owady, ptasie odchody i żywice drzew.

Testy przeprowadzone przez niezależne laboratorium potwierdziły, że 150-krotne mycie karoserii nie usuwa powłoki ochronnej.

Dobra widoczność to jeden z istotnych elementów bezpieczeństwa jazdy. Szyby pokryte warstwą błota w czasie jazdy przy padającym deszczu, czy mokrego śniegu w sposób istotny ograniczają kierującemu pojazdem widoczność. Nie istnieją środki idealnie przeciwdziałające tym utrudnieniom. 

Możemy jednak zapewnić, że powłoki ochronne, którymi pokrywamy szyby samochodu w sposób radykalny poprawiają przeźroczystość szyb w najtrudniejszych nawet warunkach.

Dzięki stosowanym przez nas środkom w czasie jazdy powstają na szybie drobne kropelki wody, które samodzielnie usuwają zabrudzenia, a praca wycieraczek jest wtedy znacznie lżejsza i bardziej efektywna.

Zabezpieczenie wnętrza nowego auta odpowiednio dobranymi środkami impregnującymi znacznie wydłuża okres jego komfortowego wyglądu oraz przyjemnego zapachu wewnątrz samochodu.   

W odróżnieniu od samochodów nowych, auta używane wymagają w pierwszej kolejności przywrócenia ich eleganckiego wyglądu, a następnie zabezpieczenia efektów wykonanej pracy. 

Każdy samochód, tak jak przeglądu technicznego, co jakiś czas wymaga gruntownego odświeżenia. Nie wystarczy w tym przypadku woda, szampon, szczotka i odkurzacz. 

Naprawdę czyste auto będziemy mieli wtedy, gdy zostaną usunięte wszelkie zanieczyszczenia, którymi nie zajmują się w zasadzie myjnie samochodowe, nawet te, które cieszą się dobrą renomą. 
Dopiero należyte wyczyszczenie wszelkich wewnętrznych elementów auta pozwala na jego zabezpieczenie, tak jak samochodu nowego.

Również elementy zewnętrzne, jeśli chcemy je poddać konserwacji, muszą zostać do tego odpowiednio przygotowane. Np. zabezpieczenie lakieru metodą PPS wymaga jego odpowiedniego wypolerowania.  Możemy zresztą poprzestać na wypolerowaniu lakieru, przez co przywrócimy efektowny wygląd auta, licząc się jednak w tym przypadku z tym, że nie będzie to efekt tak trwały, jak przy zastosowaniu technologii PPS.  

3. Ubezpieczenie

Przekazując nam auto nasi Klienci nie muszą się obawiać ewentualnych szkód.  Chroni ich przed tym ubezpieczenie naszej działalności od odpowiedzialności cywilnej. 

Ubezpieczenie w Inter Risk  vienna insurance group  polisa seria E-B nr  004727  

4. Kontakt

PERFECT CAR sp. z o.o.

Towarowa 30

00-839 Warszawa

NIP  5272588240

Tel. 0721298649

e-mail  perfect.car@wp.pl
Cennik usług
	              USŁUGA
	SAMOCHÓD

MAŁY
	SAMOCHÓD

ŚREDNI
	SAMOCHÓD

DUŻY
	SAMOCHÓD

TERENOWY, VAN

	ZABEZPIECZENIE LAKIERU FORMUŁĄ PPS


	350 zł
	400 zł
	450 zł
	500 zł

	POLEROWANIE LAKIERU +

WOSKOWNIE  (MECHANICZNE)


	350 zł
	380 zł
	400 zł
	450 zł

	POLEROWANIE LAKIERU + ZABEZPIECZENIE FORMUŁĄ PPS


	550 zł
	600 zł
	650 zł
	700 zł

	IMPREGNACJA  WNĘTRZA

(tapicerka, wykładziny, dywaniki, bagażnik)


	120 zł
	150 zł
	180 zł
	180 zł

	CZYSZCZENIE SKÓRY


	150 zł
	180 zł
	200 zł
	200 zł

	PRANIE TAPICERKI

(fotele, wykładziny, dywaniki

podsufitka, bagażnik)


	od 150 zł
	od 200 zł
	od 200 zł
	od 200 zł

	IMPREGNACJA SKÓRY


	120  zł
	150 zł
	180 zł
	180 zł

	ZABEZPIECZENIE SZYB

NANO 220


	50 zł
	50 zł
	50 zł
	50 zł

	ODŚWIEŻANIE KLIMATYZACJI I WENTYLACJI


	50 zł
	50 zł
	50 zł
	50 zł


Podane ceny zawierają 22%VAT i są cenami brutto. 

Przy większych zamówieniach możliwa jest negocjacja ceny.
	PAKIET
	SAMOCHÓD

MAŁY
	SAMOCHÓD

ŚREDNI
	SAMOCHÓD

DUŻY
	SAMOCHÓD

TERENOWY, VAN

	PAKIET STANDARD

- polerowanie lakieru

- zabezpieczenie lakieru woskiem

- odkurzanie

- czyszczenie tapicerki

- czyszczenie kokpitu i elementów                              plastykowych

- zabezpieczenie elementów

winylowych(wewnętrznych i           zewnętrznych)

- czyszczenie felg


	500 zł
	550 zł
	600 zł
	700 zł

	PAKIET ZŁOTY

- polerowanie lakieru

- zabezpieczenie lakieru formułą PPS

- odkurzanie

- czyszczenie tapicerki

- impregnacja tapicerki

- czyszczenie kokpitu i elementów plastykowych

- zabezpieczenie elementów winylowych(wewnętrznych i zewnętrznych)

- czyszczenie i zabezpieczenie felg

- zabezpieczenie szyb środkiem Rainbreaker Nano220


	700 zł
	750 zł
	800zł
	900 zł

	PAKIET NEW CAR

- zabezpieczenie lakieru formułą PPS

- impregnacja tapicerki

- zabezpieczenie elementów winylowych(wewnętrznych i zewnętrznych)

- zabezpieczenie szyb środkiem Rainbreaker Nano 220

- zabezpieczenie felg


	500 zł
	550 zł
	600 zł
	700 zł


Podane ceny zawierają 22%VAT i są cenami brutto. 
Przy większych zamówieniach możliwa jest negocjacja ceny.
